



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000185/21 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	BARRA CHATA 1.1/2X1/4 6MTS	20	BARRA	143,27	2.865,40
2	BARRA CHATA 1.1/2X1/8 6MTS	20	BARRA	77,20	1.544,00
3	BARRA CHATA 1.1/2X3/16 6MTS	20	BARRA	107,55	2.151,00
4	BARRA CHATA 1.1/2X3/8 6MTS	20	BARRA	202,40	4.048,00
5	BARRA CHATA 1.1/4X1/4 6MTS	20	BARRA	128,82	2.576,40
6	BARRA CHATA 1.1/4X1/8 6MTS	20	BARRA	60,39	1.207,80
7	BARRA CHATA 1.1/4X3/16 6MTS	20	BARRA	90,05	1.801,00
8	BARRA CHATA 1/2X1/8 6MTS	32	BARRA	19,29	617,28
9	BARRA CHATA 1/2X3/16 6MTS	32	BARRA	34,42	1.101,44
10	BARRA CHATA 1X1/4 6MTS	20	BARRA	95,63	1.912,60
11	BARRA CHATA 1X1/8 6MTS	64	BARRA	48,42	3.098,88
12	BARRA CHATA 1X3/16 6MTS	32	BARRA	71,61	2.291,52
13	BARRA CHATA 2X1/4 6MTS	20	BARRA	211,64	4.232,80
14	BARRA CHATA 2X1/8 6MTS	20	BARRA	97,73	1.954,60
15	BARRA CHATA 2X3/16 6MTS	20	BARRA	148,25	2.965,00
16	BARRA CHATA 3/4X1/8 6MTS	64	BARRA	36,29	2.322,56
17	BARRA CHATA 3/4X3/16 6MTS	20	BARRA	51,52	1.030,40
18	BARRA CHATA 3/8X1/8 6MTS	32	BARRA	13,86	443,52
19	BARRA CHATA 7/8X1/8 6MTS	40	BARRA	34,56	1.382,40
20	CANTONEIRA 1"1/2X1/4 6MTS	20	BARRA	275,64	5.512,80
21	CANTONEIRA 1.1/2X1/8 6MTS	35	BARRA	155,68	5.448,80
22	CANTONEIRA 1.1/2X3/16 6MTS	20	BARRA	233,24	4.664,80
23	CANTONEIRA 1.1/4X1/4 6MTS	20	BARRA	209,02	4.180,40
24	CANTONEIRA 1.1/4X1/8 6MTS	20	BARRA	129,21	2.584,20
25	CANTONEIRA 1.1/4X3/16 6MTS	20	BARRA	181,28	3.625,60
26	CANTONEIRA 1X1/8 6MTS	160	BARRA	96,99	15.518,40
27	CANTONEIRA 1X3/16 6MTS	85	BARRA	131,45	11.173,25
28	CANTONEIRA 2"1/2X1/4 6MTS	20	BARRA	477,42	9.548,40
29	CANTONEIRA 2"1/2X3/16 6MTS	20	BARRA	349,35	6.987,00
30	CANTONEIRA 2X1/8 6MTS	20	BARRA	223,47	4.469,40
31	CANTONEIRA 2X3/16 6MTS	20	BARRA	314,90	6.298,00
32	CANTONEIRA 3/4X1/8 6MTS	770	BARRA	69,19	53.276,30
33	CANTONEIRA 5/8 SERRALHEIRO 6MTS	20	BARRA	44,69	893,80
34	CANTONEIRA 7/8X1/8 6MTS	28	BARRA	93,12	2.607,36
35	CHAPA FF 16" 1.55MM 12,206KG/M²	11	UND	979,22	10.771,42
36	CHAPA FQ 1/8" 25KG/M²	4	UND	1.760,93	7.043,72
37	CHAPA FQ 12" 2.65MM 21,5KG/M²	4	UND	1.477,08	5.908,32
38	CHAPA LAMBRIL ONDULADO 2000X1000#20	24	UND	281,86	6.764,64
39	DISCO 12" FURO 3/4	95	UND	15,13	1.437,35
40	DISCO DE CORTE 7"	80	PC	98,36	7.868,80
41	DISCO DE CORTE EXTRA FINO 7"	185	UND.	9,37	1.733,45
42	DOBRADIÇA PARA PORTA 4 POLEGADA FERRO POLIDO	100	PAR	9,45	945,00
43	ELETRODO 2.50 6013	200	KG	22,65	4.530,00
44	ELETRODO DE CORTE CH45 - 3.25MM	40	KG	35,005	1.400,20
45	FECHADURA P/ PORTA DE ABRIR 601,602/03	20	UND	62,72	1.254,40
46	FECHADURA SOBREPOR 701/100	63	UND	58,91	3.711,33
47	FERRO LISO REDONDO 3/8	145	BARRA	43,25	6.271,25
48	FERRO LISO REDONDO 5/16 (6MTS)	80	BARRA	28,52	2.281,60
49	PARAFUSOS AUTO BROCANTE 12 14X3/4" 5/16	400	UN	0,66	264,00
50	PERFIL U 100X40 # 14 6MTS 2,00MM	20	PC	223,00	4.460,00
51	ROLDANA 2 1/2"	40	UND	16,58	663,20
52	ROLDANA 3"	34	UND	22,41	761,94
53	TELA SEG. 100X050MMX1,90MMX2,00MX25M	8	UN	1.005,22	8.041,76
54	TELHA GALVALUME ONDULADA	60	MTR	73,33	4.399,80
55	TELHA GALVALUME TRAPEZIO	60	MTR	73,33	4.399,80
56	TRINCO 2"	49	UN	10,35	507,15
57	TRINCO 3"	49	UN	11,47	562,03
58	TRINCO 4"	49	UN	14,58	714,42
59	TUBO QUADRADO 20X20X1,20MM CH.18 6MTS	70	UN	75,84	5.308,80
60	TUBO QUADRADO 25X25X1,20MM CH.18 6MTS	160	UN	110,47	17.675,20
61	TUBO QUADRADO 30X30X1,20MM CH.18 6MTS	650	UN	133,83	86.989,50
62	TUBO QUADRADO 50X50X1,20MM CH.18 6MTS	70	UN	187,85	13.149,50
63	TUBO QUADRADO 70X70 CHAPA 14	50	UND	389,12	19.456,00
64	TUBO REDONDO 1.1/2X2,00MM CH.14 6MTS	235	UN	178,77	42.010,95
65	TUBO REDONDO 1.1/4X2,00MM CH.14 6MTS	160	UN	149,17	23.867,20
66	TUBO REDONDO 1X2,00MM CH.14 6MTS	160	UN	115,17	18.427,20
67	TUBO REDONDO 2.1/2X2,00MM CH.14 6MTS	70	UN	323,25	22.627,50
68	TUBO REDONDO 2X2,00MM CH.14 6MTS	55	UN	251,27	13.819,85
69	TUBO REDONDO 3X2,00MM CH.14 6MTS	55	UN	360,95	19.852,25
70	TUBO RETANGULAR 30X20X1,20MM CH.18 6MTS	160	UN	97,17	15.547,20
71	TUBO RETANGULAR 40X20X1,20MM CH.18 6MTS	340	UN	134,13	45.604,20
72	TUBO RETANGULAR 40X30X1,20MM CH.18 6MTS	190	UN	132,44	25.163,60
73	TUBO RETANGULAR 50X30X1,20MM CH.18 6MTS	85	UN	152,66	12.976,10
74	VEDA CALHA CINZA	63	UN	18,93	1.192,59



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000185/21** **PREGÃO ELETRÔNICO**

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
75	ZARCAO 3,6LT CINZA	53	GL	77,23	4.093,19
Total ->				13.879,185	650.791,52